
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број
17/08), разматрајући Информацију о уплатама доприноса приликом исплате плата
запослених у приватизованим предузећима, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 49.
редовној сједници одржаној 13. јула 2011. године, доноси

ЗАКЉУЧАК

1. Задужује се Влада Брчко дистрикта БиХ да ради побољшања права и статуса
радника изврши анализу свих закона и подзаконских аката који регулишу права
радника у сегменту нето плата, доприноса и других накнада те да у року од
шездесет (60) дана достави Скупштини Брчко дистрикта БиХ предлоге
потребних измјена и допуна прописа.

2. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-445/11
Брчко, 13. јула 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:

1) Предсједнику;
2) Потпредсједнику;
3) Градоначелнику;
4) Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
5) Архиви.


